ueniat ipsa hereditate de Villa Arienti et de Villaburgula ad ipsum

locum sanctum et monasterio sancto Petro pro anima de ipso genitor

noster Velliti Saturniniz et si ego Justa Joannes remanserit super

meos filios et illos mortuos fuerint et radice uel progenie nondexaue-

rint quomodo teneam ego ipsa hereditate in diebus vite mee quod in

carta resonat et marito non prendiderit, nec aleiue non fecerit super

Velliti Saturniniz et si absit me diabolo me deceperit et marito prendie-

rit, ipsa hora uel die careat ipsa hereditate, et non habeam ego ibi

parte nec vilo meo filio qui de alio marito habuero nisi ipse monaste-

rio habeat ipsa hereditate sana et intemerata euo peremni et sécula

cuneta, et quisquís ille fuerit quinde alia egerit pariet ipsa hereditate

quod incai-ta resonat duplata uel triplata in simile tale locum et aparte

regis exoluat auri talenta dúo. Facta carta. III. Idus. Marcii. Era

I.C.XXX III. Regnante Adefonso rege in Legione et in Castella, et

in Nagera etiam et in ToUeto. Ego Justa Joannes vna pariter cum

filiis meis Pelaio Vellitiz et María Vellitiz, in hanc carta manus nos-

tras roborauimus. Petrus episcopus legionense sedis conf. Asemondus

episcopus astoricense sedis, conf. Reimondus episcopus palentine se-

dis, conf. Pelaio Vellitiz, conf. Pelaio Didaz, conf. Didaco Domenquiz,

conf. Pelaio Didaz suo filio conf. Ule abbas domino Pasqual conf.

loanne Getiz conf. Dominico Citiz conf. Pelaio Migaeliz conf. Fernan-

do Gutierriz. conf. Juliano Monnuz. conf. Aceñas Ciprianiz. conf.

Martino Petriz. conf. Munio Salvatoriz. conf. Petro Pelaiz conf. Pe-

laio testis. loanne Facundiz testis. Dominico testis. Petrus Doraencons

notuit.

200—

P

Copia como la anterior.
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CCXXIII

Venta de una heredad en Villa Aquer, otorgada por Pelayo Pérez,

en favor de Martin Pérez.

18 Julio. A. 1126.

In Dei nomine ego Pelagio Petriz fació kartula uenclicionis tibi

Martino Petriz in domino Deo salutem Amen. Placuit mihi prompto

'

animo et expontanea uoluntate nulluní pertimentes metum nec sna-

dentis articulo sed propria railii acessit noluntas ut facerem ego Pela-

gio Petriz kartula uendicionis tibi Martino Petriz de hereditate mea

propria que babeo de parentum meorum que me quadrauit inter meos

iermanos, ipsa hereditate est in territorio leonensis insta flumine Es-

tula in uilla que uocitant Villa Aker illa hereditate est pernominata

quantum qui fuit de pater meus uel mater mea et tantum uel quamtum